UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE ARTES

DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO

08 de julho de 2024

RESULTADO PEDIDOS DE ISENÇÃO

Informamos o resultado da isenção do pagamento da taxa de inscrição do concurso público para
provimento do cargo de professor do magistério superior efetivo Edital n° 12, 03 de junho de 2024.

Nome	do

(a)		candidato	(a)

ISENÇÕES (IN)	DEFERIDO
Candidato	(a)	que	esteja	registrado
(a)	como	doador	(a)	de	medula	óssea
em	entidades	reconhecidas	pelo

Ministério	da	Saúde

Candidato	(a)	oriundo	(a)	de	família	de
baixa	renda,	que	estiver	inscrito	(a)	no
Cadastro	Único	para	Programas	Sociais

do	Governo	Federal	(CadÚnico)
Gustavo	Henrique
Campos	de	Faria

SIM *** DEFERIDO

Renata	Morandi
Lora

SIM *** DEFERIDO

Thiago	Toledo
Viana	Rodrigues

*** SIM DEFERIDO

Maria	Clara	Salim
Cerqueira

SIM *** DEFERIDO

Winnie	Bruna	de
Souza	Pereira

SIM *** DEFERIDO

Jéssica	Caroline
Rodrigues	de

Lima

*** SIM INDEFERIDO	–	Ausência	de
documentação	para	análise

do	pedido	de	isenção

Atenciosamente,

											Professor	Bruno	Massara	Rocha
											Presidente	da	Comissão	de	Inscrição	do	Concurso	Público

												para	Provimento	do	Cargo	de	Professor	do	Magistério	Superior	Efetivo

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
BRUNO MASSARA ROCHA - SIAPE 1568021
Departamento de Arquitetura e Urbanismo - DAU/CAr
Em 09/07/2024 às 12:05

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/951157?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.